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Switch Zyxel G51920-24HP 24xGE PoE
4xSFP

Cena brutto 2 541,94 zt
Cena netto 2 066,62 zt
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 15460

Opis produktu

Inteligentny przetacznik ZyXEL utatwia zarzgdzanie siecig

Wspétczesne mate i Srednie firmy (SMBs) wymagajg od swoich sieci wydajnosci na wysokim poziomie - wiecej potagczen do
obstugi réznych aplikacji, mniej zaktécen pracy sieci, tatwiejszego zarzadzania i wyzszego stopnia zabezpieczen. Wyposazona
w 24 lub 48 portéw 100/1000BASE-T seria ZyXEL GS1920 z obstuga standardu PoE+ lub bez, w petni spetnia powyzsze
wymagania i oferuje wysoki budzet mocy oraz stabilng wydajnos¢, umozliwiajgca wiekszg ilos¢ potgczen sieciowych.

Seria ZyXEL GS1920 umozliwia ochrone sieci i posiada wiele funkcji zarzadzania dostepem, dzieki ktérym oferuje stworzenie
niezawodnego i bezpiecznego Srodowiska sieciowego. tatwa instalacja, inteligentne zarzgdzanie i wysoki poziom
zabezpieczen sprawia, ze seria GS1920 jest najlepszym rozwigzaniem dla sieci SMB.

Zgodnosé z zaawansowanym standardem dzieki obstudze funkcji inteligentnego zasilania

Seria przetacznikdéw ZyXEL GS1920 PoE obstuguje standard 802.3at PoE Plus, ktéry oferuje do 375 watéw budzetu mocy i
potrafi komunikowac sie z urzagdzeniami wymagajgcymi dodatkowego zasilania w standardzie 802.11ac, takimi jak punkty
dostepowe czy kamery IP. Seria przetgcznikéw GS1920 to nie tylko porty PoE, ale réwniez inteligentna technologia. W trybie
»~Consumption Mode" przetgcznik potrafi automatycznie wykry¢ status poboru mocy kazdego zasilanego urzgdzenia i moze
dostarczy¢ mu odpowiednig ilos¢ energii. Ta inteligentna funkcja alokacji zasilania minimalizuje straty zwigzane z nadmiernym
poborem pradu i dzieki temu zredukuje wydatki w twojej firmie i umozliwi zasilenie wiekszej ilosci urzadzen PoE.

Wysoka dostepnos¢ sieci

W matych i $rednich firmach niestabilna sie¢ czesto przyprawia o bél gtowy. Poniewaz czeste przerwy sa spowodowane
wewnetrznymi btedami lub atakami z zewnatrz, seria ZyXEL GS1920 chroni uzytkownikéw przed zaktéceniami i gwarantuje
nieprzerwana fgcznos¢ dzieki kilku kluczowym funkcjom. Opcja ,,Loop Guard" zabezpiecza przetacznik przed przerwa w pracy
wywotang zapetleniem, a mechanizm ,,IP Source Guard” (IPSG) ochroni twoja sie¢ przed atakami typu ,,MAC spoof” i ,,ARP
spoof”. Dodatkowo urzadzenia chronig przed atakami BPDU, ARP i IGMP. Zabezpieczenia procesora CPU gwarantujg ciggtosé
pracy nawet podczas ataku. Co wiecej, podwdjny obraz oprogramowania i funkcje konfiguracji zwiekszajg niezawodnos¢ i
dostepnos¢ sieci. To tylko niektére sposoby, dzieki ktérym przetaczniki z serii GS1920 gwarantuja bezproblemowa sie¢ dla firm
SMB.

Rygorystyczna ochrona dostepu zabezpieczajaca siec

Seria ZyXEL GS51920 oferuje efektywna alokacje zasobdéw sieciowych przy jednoczesnym zachowaniu kompleksowej ochrony
dostepu z prostg i bezpieczng funkcjg kontroli sieci. Mechanizm , Intrusion Lock” wykrywa status potgczen i gwarantuje
bezpieczenstwo portédw. Seria przetacznikéw GS1920 nie tylko obstuguje autentykacje 802.1X z RADIUS, ale réwniez
monitoruje, filtruje i zarzadza ruchem pomiedzy klientami w tej samej podsieci, tworzac tym samym wyzszy stopieh
zabezpieczen.

Parametry techniczne

MODEL GS1920-24 GS1920-24HP GS1920-48 GS1920-48HP
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Product name

Switch class

PORT DENSITY

Total port count
100/1000 Mbps

100/1000 Mbps PoE
Gigabit SFP

Gigabit combo (SFP/RJ-45)
PERFORMANCE

Switching capacity (Gbps)
Forwarding rate (Mbps)
Packet buffer (byte)

MAC address table
POWER

Input

Max. power consumption(watt)
Total PoE power budget(watt)

PHYSICAL SPECIFICATIONS
ltem Dimensions

(WxDxH)(mm/in.)

Weight (kg/lb.)

Packing Dimensions

(WxDxH)(mm/in.)

Weight (kg/lb.)

Included accessories

GREEN FEATURE
Fanless

ENVIRONMENTAL SPECIFICATIONS

Operating Temperature
Humidity
Storage Temperature
Humidity
MTBF (hr)

Heat dissipation (BTU/hr)
Acoustic noise (dBA)

24-port GbE Smart
Managed Switch

Smart Managed

28
24

56

41.67
1.5M
16 K

100 - 240V
AC,50/60 Hz

25.9

441 x 131 x
44/17.36 x 5.16 x
1.73

2.17/4.78

561 x 220 x
82/22.09 x 8.66 x
3.23

3.263/7.19

e Power cord

24-port GbE Smart
Managed PoE Switch

Smart Managed

28

24

4

56

41.67
1.5 M
16 K

100 - 240 V AC,50/60
Hz

454
375

440 x 330 x
44.5/17.32 x 12.99 x
1.75

4.79/10.56

583 x 451 x 98/22.95
x 17.76 x 3.86

5.747/12.67

e Rack mounting kit

Yes

0°C to 50°C/32°F to 122°F
10% to 90% (non-condensing)
-40°C to 70°C/-40°F to 158°F
10% to 95% (non-condensing)

211,623.0
88.32
0

133,062.5
1,548.14
59.6

48-port GbE Smart
Managed Switch

Smart Managed

50
44

100
74.40
1.5 M
16 K

100 -240V
AC,50/60 Hz

37.8

440 x 200 x
44.5/17.32 x 7.87 x
1.75

3.04/6.7

512 x 293 x
92/20.16 x 11.54 x
3.62

4.1/9.04

255,579.8
128.90
40.9

48-port GbE Smart
Managed PoE Switch

Smart Managed

50
48
2

100
74.40
15M
16 K

100 - 240 V AC,50/60
Hz

482
375

440 x 330 x
44.5/17.32 x 12.99 x
1.75

5.13/11.3

586 x 452 x 97/23.07
x 17.8 x 3.82

6.25/13.78

120,761
1,643.62
43.6
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